
Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 4 Róbert JUDIAK 2003 Dynafit/skialpinista.sk 1. Juniori 29:41,6 -.-
2 16 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 1. Muži I. 22-39 rokov 31:33,9 1:52.3
3 28 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 1. Muži II. 40-49 rokov 32:28,5 2:46.9
4 6 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Oravská Jasenica2. Muži I. 22-39 rokov 32:39,8 2:58.2
5 19 Jozef KOŠÚT 1988 Klin 3. Muži I. 22-39 rokov 33:38,7 3:57.1
6 8 Andrej JANOVIAK 1999 Klin 4. Muži I. 22-39 rokov 33:54,1 4:12.5
7 52 Marek VOŠKA 1978 Vasiľov 2. Muži II. 40-49 rokov 34:17,5 4:35.9
8 14 František LETOŠTIAK 1991 MK Tvrdošín 5. Muži I. 22-39 rokov 34:45,5 5:03.9
9 15 Peter HALKO 1991 Dolný Kubín 6. Muži I. 22-39 rokov 35:13,3 5:31.7
10 7 Milan WILSON 2000 Chained CC 7. Muži I. 22-39 rokov 35:47,7 6:06.1
11 58 Dominik BACULÁK 1985 Klin 8. Muži I. 22-39 rokov 35:50,4 6:08.8
12 25 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži II. 40-49 rokov 36:22,1 6:40.5
13 5 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 2. Juniori 36:34,1 6:52.5
14 10 Juraj MAXA 1998 KB Breza 9. Muži I. 22-39 rokov 37:05,6 7:24.0
15 34 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica1. Muži III. 50-59 rokov 37:24,2 7:42.6
16 21 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 10. Muži I. 22-39 rokov 37:30,0 7:48.4
17 11 Andrej BOLEK 1997 Mútne 11. Muži I. 22-39 rokov 37:35,6 7:54.0
18 23 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 4. Muži II. 40-49 rokov 37:55,7 8:14.1
19 38 Vladimír PÁNIK 1964 KRTKO Team Trstená 2. Muži III. 50-59 rokov 38:14,1 8:32.5
20 24 Ján PAĽO 1981 Orava tím Lokca 5. Muži II. 40-49 rokov 38:21,4 8:39.8
21 61 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 6. Muži II. 40-49 rokov 38:42,0 9:00.4
22 9 Jaroslav KMOŠEK 1998 Rabčice 12. Muži I. 22-39 rokov 39:55,2 10:13.6
23 22 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 13. Muži I. 22-39 rokov 40:34,7 10:53.1
24 12 Peter HAVLÍČEK 1997 Chained CC 14. Muži I. 22-39 rokov 41:09,8 11:28.2
25 1 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 1. Dorastenci 41:11,3 11:29.7
26 31 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 3. Muži III. 50-59 rokov 41:12,5 11:30.9
27 53 Barbora BANDÍKOVÁ 2002 Rabčice 1. Juniorky 41:33,5 11:51.9
28 18 Ján MALINKA 1989 Bernolákovo 15. Muži I. 22-39 rokov 42:20,0 12:38.4
29 35 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 4. Muži III. 50-59 rokov 42:55,2 13:13.6
30 42 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 1. Ženy I. 22-39 rokov 43:22,4 13:40.8
31 37 Juraj MAXA 1966 KB Breza 5. Muži III. 50-59 rokov 43:23,0 13:41.4
32 26 Jozef GREŇA 1979 Namestovo 7. Muži II. 40-49 rokov 43:29,8 13:48.2
33 59 Viktor BUCKULČÍK 1970 Zákamenné 6. Muži III. 50-59 rokov 43:42,5 14:00.9
34 57 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 2. Ženy I. 22-39 rokov 44:27,0 14:45.4
35 17 Lukáš ANTUŠÁK 1989 Klin 16. Muži I. 22-39 rokov 45:21,4 15:39.8
36 39 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 1. Muži IV. 60 r. a viac 45:39,6 15:58.0
37 27 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 8. Muži II. 40-49 rokov 45:56,3 16:14.7
38 36 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 7. Muži III. 50-59 rokov 47:31,7 17:50.1
39 50 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy II. 40-49 rokov 47:46,2 18:04.6
40 60 Marek HAVLÍČEK 1995 Rabča 17. Muži I. 22-39 rokov 48:37,2 18:55.6
41 55 Miloš ŠPRLÁK 1992 Dynamečko 18. Muži I. 22-39 rokov 48:37,3 18:55.7
42 41 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 3. Ženy I. 22-39 rokov 49:04,0 19:22.4
43 48 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 ORAVA Tím 2. Ženy II. 40-49 rokov 49:48,8 20:07.2
44 33 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 8. Muži III. 50-59 rokov 49:59,2 20:17.6
45 43 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 4. Ženy I. 22-39 rokov 50:11,0 20:29.4
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Celkové výsledky - trať 6,4 km (dorast a dospelí)



46 65 Benny SHOCHOVÁ 2000 Chained Cc 5. Ženy I. 22-39 rokov 51:50,3 22:08.7
47 54 Maria BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 3. Ženy II. 40-49 rokov 52:05,9 22:24.3
48 45 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 4. Ženy II. 40-49 rokov 52:45,0 23:03.4
49 62 Oliver KAKUS 2008 Zakamenné 2. Dorastenci 53:05,1 23:23.5
50 44 Zuzana GALČÍKOVÁ 1985 Námestovo 6. Ženy I. 22-39 rokov 53:07,5 23:25.9
51 49 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 5. Ženy II. 40-49 rokov 53:08,6 23:27.0
52 64 Ľubomír ZÁHORA 1966 Hruštín 9. Muži III. 50-59 rokov 53:16,1 23:34.5
53 40 Jiři MALINKA 1953 Zákamenné 2. Muži IV. 60 r. a viac 53:52,5 24:10.9
54 47 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 6. Ženy II. 40-49 rokov 54:57,6 25:16.0
55 46 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 7. Ženy II. 40-49 rokov 55:23,3 25:41.7
56 51 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy III. 50 r. a viac 55:47,3 26:05.7
57 3 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 1. Dorastenky 56:14,7 26:33.1
58 2 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 2. Dorastenky 57:02,0 27:20.4
59 63 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 9. Muži II. 40-49 rokov 57:24,9 27:43.3
60 56 Ľubica JAGNEŠÁKOVÁ 1972 Zubrohlava 2. Ženy III. 50 r. a viac 59:36,2 29:54.6
61 32 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 10. Muži III. 50-59 rokov 1:01:45,4 32:03.8

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 336 Matúš VOŠKA 2009 Námestovo Žiaci 12-15 rokov
2 324 Pavol SPUCHLÁK 2010 Námestovo Žiaci 12-15 rokov
3 319 Ján BUC 2011 TT Vavrečka Žiaci 12-15 rokov
4 326 Michal SPUCHLÁK 2011 Námestovo Žiaci 12-15 rokov

1 309 Júlia BENIANOVÁ 2008 Lokca Žiačky 12-15 rokov
2 306 Barbora FEDOROVÁ 2008 ŠK Meteor D.Kubín Žiačky 12-15 rokov
3 305 Veronika DUDÁŠOVÁ 2009 ŠK Meteor D.Kubín Žiačky 12-15 rokov
4 328 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca Žiačky 12-15 rokov
5 314 Lenka MALINKOVÁ 2008 KB Breza Žiačky 12-15 rokov
6 341 Nela ŠPITÁLOVÁ 2010 Námestovo Žiačky 12-15 rokov
7 342 Nela JANÍKOVÁ 2010 ŠKP Trstená Žiačky 12-15 rokov
8 334 Nela VOŠKOVÁ 2011 Námestovo Žiačky 12-15 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 321 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
2 304 Marek FEDOR 2014 Zázrivá Žiaci 9-11 rokov
3 335 Peter HOLMÍK 2012 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
4 333 Patrik SPUCHLÁK 2014 Námestovo Žiaci 9-11 rokov
5 318 Tomáš SPUCHLÁK 2012 Námestovo Žiaci 9-11 rokov
6 330 Richard ANTUŠÁK 2014 Klin Žiaci 9-11 rokov

1 337 Dorota HOLMÍKOVÁ 2014 TT Vavrečka Žiačky 9-11 rokov
2 325 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo Žiačky 9-11 rokov
3 311 Zuzana GREŇOVÁ 2014 Námestovo Žiačky 9-11 rokov
4 310 Veronika BALÚNOVÁ 2012 MK Tvrdošín Žiačky 9-11 rokov
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Celkové výsledky - trať 2,0 km (žiaci/žiačky 12-15 r.) r.n. 2011-2008

Celkové výsledky - trať 800 m (žiaci/žiačky 9-11 r. - r.n.: 2014-2012)



Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 343 Filip GALČÍK 2015 Námestovo Žiaci 6-8 rokov
2 322 Zachej VOJTECHOVSKÝ 2016 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
3 320 Teodor CHAJDIAK 2017 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
4 315 Adam KORMAŇÁK 2015 Lokca Žiaci 6-8 rokov
5 312 Peter GREŇA 2017 Námestovo Žiaci 6-8 rokov
6 323 Gregor VOJTECHOVSKÝ 2016 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
7 331 Róbert ANTUŠÁK 2017 Klin Žiaci 6-8 rokov
8 338 Ondrej BAJČIČÁK 2017 Zákamenné Žiaci 6-8 rokov
9 345 Matej SOCHA 2017 Lokca Žiaci 6-8 rokov
10 316 Marek KRAMARČÍK 2017 Breza Žiaci 6-8 rokov
11 307 Michal STOKLASA 2017 Zubrohlava Žiaci 6-8 rokov

1 301 Zuzana VOŠKOVÁ 2015 Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
2 317 Denisa KRAMARČÍKOVÁ 2015 Breza Žiačky 6-8 rokov
3 329 Timea PAĽOVÁ 2016 Lokca Žiačky 6-8 rokov
4 302 Alžbeta VOŠKOVÁ 2016 Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
5 308 Lenka STOKLASOVÁ 2019 Zubrohlava Žiačky 6-8 rokov
6 339 Dorota MREKAJOVÁ 2015 Zákamenné Žiačky 6-8 rokov
7 313 Mária GREŇOVÁ 2018 Námestovo Žiačky 6-8 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 303 Juraj VOŠKA 2019 Vavrečka Žiaci do 5 rokov
2 344 Jakub SOCHA 2020 Lokca Žiaci do 5 rokov
3 332 Samuel HOLMÍK 2019 Vavrečka Žiaci do 5 rokov
4 Ján LOKAJ 2018 Lokca Žiaci do 5 rokov

1 340 Alžbeta MREKAJOVÁ 2018 Zákamenné Žiačky do 5 rokov
2 308 Lenka STOKLASOVÁ 2019 Zubrohlava Žiačky do 5 rokov
3 Soňa KORMAŇÁKOVÁ 2018 Lokca Žiačky do 5 rokov

Celkové výsledky - trať 400 m (žiaci/žiačky 6-8 r. - r.n.: 2017-2015)

Celkové výsledky - trať 200 m (žiaci/žiačky do 5 r. -  2018 a mladší)



Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat. Kategória Čas Strata

1 1 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 1. Dorastenci 41:11,3 -.-
2 62 Oliver KAKUS 2008 Zakamenné 2. Dorastenci 53:05,1 11:53.8
3 3 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 1. Dorastenky 56:14,7 -.-
4 2 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 2. Dorastenky 57:02,0 47.3
5 4 Róbert JUDIAK 2003 Dynafit/skialpinista.sk 1. Juniori 29:41,6 -.-
6 5 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 2. Juniori 36:34,1 6:52.5
7 53 Barbora BANDÍKOVÁ 2002 Rabčice 1. Juniorky 41:33,5 -.-
8 16 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 1. Muži I. 22-39 rokov 31:33,9 -.-
9 6 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Oravská Jasenica2. Muži I. 22-39 rokov 32:39,8 1:05.9
10 19 Jozef KOŠÚT 1988 Klin 3. Muži I. 22-39 rokov 33:38,7 2:04.8
11 8 Andrej JANOVIAK 1999 Klin 4. Muži I. 22-39 rokov 33:54,1 2:20.2
12 14 František LETOŠTIAK 1991 MK Tvrdošín 5. Muži I. 22-39 rokov 34:45,5 3:11.6
13 15 Peter HALKO 1991 Dolný Kubín 6. Muži I. 22-39 rokov 35:13,3 3:39.4
14 7 Milan WILSON 2000 Chained CC 7. Muži I. 22-39 rokov 35:47,7 4:13.8
15 58 Dominik BACULÁK 1985 Klin 8. Muži I. 22-39 rokov 35:50,4 4:16.5
16 10 Juraj MAXA 1998 KB Breza 9. Muži I. 22-39 rokov 37:05,6 5:31.7
17 21 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 10. Muži I. 22-39 rokov 37:30,0 5:56.1
18 11 Andrej BOLEK 1997 Mútne 11. Muži I. 22-39 rokov 37:35,6 6:01.7
19 9 Jaroslav KMOŠEK 1998 Rabčice 12. Muži I. 22-39 rokov 39:55,2 8:21.3
20 22 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 13. Muži I. 22-39 rokov 40:34,7 9:00.8
21 12 Peter HAVLÍČEK 1997 Chained CC 14. Muži I. 22-39 rokov 41:09,8 9:35.9
22 18 Ján MALINKA 1989 Bernolákovo 15. Muži I. 22-39 rokov 42:20,0 10:46.1
23 17 Lukáš ANTUŠÁK 1989 Klin 16. Muži I. 22-39 rokov 45:21,4 13:47.5
24 60 Marek HAVLÍČEK 1995 Rabča 17. Muži I. 22-39 rokov 48:37,2 17:03.3
25 55 Miloš ŠPRLÁK 1992 Dynamečko 18. Muži I. 22-39 rokov 48:37,3 17:03.4
26 28 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 1. Muži II. 40-49 rokov 32:28,5 -.-
27 52 Marek VOŠKA 1978 Vasiľov 2. Muži II. 40-49 rokov 34:17,5 1:49.0
28 25 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži II. 40-49 rokov 36:22,1 3:53.6
29 23 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 4. Muži II. 40-49 rokov 37:55,7 5:27.2
30 24 Ján PAĽO 1981 Orava tím Lokca 5. Muži II. 40-49 rokov 38:21,4 5:52.9
31 61 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 6. Muži II. 40-49 rokov 38:42,0 6:13.5
32 26 Jozef GREŇA 1979 Namestovo 7. Muži II. 40-49 rokov 43:29,8 11:01.3
33 27 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 8. Muži II. 40-49 rokov 45:56,3 13:27.8
34 63 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 9. Muži II. 40-49 rokov 57:24,9 24:56.4
35 34 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica1. Muži III. 50-59 rokov 37:24,2 -.-
36 38 Vladimír PÁNIK 1964 KRTKO Team Trstená 2. Muži III. 50-59 rokov 38:14,1 49.9
37 31 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 3. Muži III. 50-59 rokov 41:12,5 3:48.3
38 35 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 4. Muži III. 50-59 rokov 42:55,2 5:31.0
39 37 Juraj MAXA 1966 KB Breza 5. Muži III. 50-59 rokov 43:23,0 5:58.8
40 59 Viktor BUCKULČÍK 1970 Zákamenné 6. Muži III. 50-59 rokov 43:42,5 6:18.3
41 36 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 7. Muži III. 50-59 rokov 47:31,7 10:07.5
42 33 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 8. Muži III. 50-59 rokov 49:59,2 12:35.0
43 64 Ľubomír ZÁHORA 1966 Hruštín 9. Muži III. 50-59 rokov 53:16,1 15:51.9
44 32 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 10. Muži III. 50-59 rokov 1:01:45,4 24:21.2

Výsledky podľa kategórií - trať 6,4 km (dorast a dospelí)
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45 39 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 1. Muži IV. 60 r. a viac 45:39,6 -.-
46 40 Jiři MALINKA 1953 Zákamenné 2. Muži IV. 60 r. a viac 53:52,5 8:12.9
47 42 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 1. Ženy I. 22-39 rokov 43:22,4 -.-
48 57 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 2. Ženy I. 22-39 rokov 44:27,0 1:04.6
49 41 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 3. Ženy I. 22-39 rokov 49:04,0 5:41.6
50 43 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 4. Ženy I. 22-39 rokov 50:11,0 6:48.6
51 65 Benny SHOCHOVÁ 2000 Chained Cc 5. Ženy I. 22-39 rokov 51:50,3 8:27.1
52 44 Zuzana GALČÍKOVÁ 1985 Námestovo 6. Ženy I. 22-39 rokov 53:07,5 9:45.1
53 50 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy II. 40-49 rokov 47:46,2 -.-
54 48 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 ORAVA Tím 2. Ženy II. 40-49 rokov 49:48,8 2:02.6
55 54 Maria BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 3. Ženy II. 40-49 rokov 52:05,9 4:19.7
56 45 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 4. Ženy II. 40-49 rokov 52:45,0 4:58.8
57 49 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 5. Ženy II. 40-49 rokov 53:08,6 5:22.4
58 47 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 6. Ženy II. 40-49 rokov 54:57,6 7:11.4
59 46 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 7. Ženy II. 40-49 rokov 55:23,3 7:37.1
60 51 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy III. 50 r. a viac 55:47,3 -.-
61 56 Ľubica JAGNEŠÁKOVÁ 1972 Zubrohlava 2. Ženy III. 50 r. a viac 59:36,2 3:48.9


